LEI MUNICIPAL Nº 4.498, 27 DE JULHO DE 2006
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO LOTEAMENTO PARQUE IBIRÁ

Art. 1º - Passam a ter as seguintes denominações às ruas do Loteamento Parque Ibirá, abaixo relacionadas:

 - Avenida Dona Eliza Paciulli		Atual Avenida 1
 - Rua Tipuana					Atual Rua 01
 - Rua das Cerejeiras				Atual Rua 02
 - Rua Jacarandá				Atual Rua 03
 - Rua dos Pinheiros				Atual Rua 04
 - Rua Pau Brasil				Atual Rua 05

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]